regi. Hec dicit dominus Ecce ego inducam cras locustas in fines tuos, ut comedant quod residuum est gradini. Egresso moyses dixerunt pharaoni ad eum. Utique patiemur hoc scandalum. Dimitte homines, quod perit egyptus. Et reuocatus ille dicit pharaonem Quinam sunt que sturi sunt ad sacrificandum. Et ait moyses Viri et mulieres, senes et puuli, cum ovibus et armamentis. Et respondit. Cui dubium est quod pessime cogites. Non fiet ita, sed ut viri tantum hominem peristis. Et eieci sunt a conspectu eius. Et extendit moyses manum super terram egypti, et induxit dominus austrum die illa et nocte. Quod levavit locustas, et sederunt innumerabiles in cunctis finibus egypti, et devoraverunt omnem virescens in lignis et herbis. Dicit autem locusta quasi longa hasta, quod longiora retro habet crura. Festinusque pharaonem vocavit eos et ait, Peccavit in deum vestrum et in vos. Quare pro tollenda peste etiam hac visce. Et egressus moyses oravit dominum. Et stavit ventus ab occidente, et percussit locustam in mare rubrum. Et induxit dominus eorum pharaonis, nec dimisit israel.

De tenebris, Caplm. XXIII.

Extenditque moy

ses manum in celum et facte sunt tenebre palpabiles, ut nec videri nec moveri localiter possent egypti, multi etiam mirabiliter compulsi sunt mori. Ubique autem erat terra israel: lux erat. Et vocavit eos pharaonem et ait, Ite universi oves terrae et armamenta remaneant. Et ait moyses, Nec remanebit ex eis vngula profertim cum adhuc ignorem, quod debeam immolare. Et ait pharaonem Cave ne ultra facies meam videas et moriaris.

De diebus egyptiacis, Caplm. XXIII.

Suit ergo moy

ses ad fratres suos, et dicit dominus ad eum, Adhuc una plaga tangam pharaonem, et dimittet vos. Notandum, quod plures fuerunt in egypto plagues quod decem, quod exodum non enumerat, sed non fuerunt adeo graves forte, et ideo tacentur. Unde quidam dies egyptiaci dicuntur, quod in his passa est egyptus, quorum duos tantum in singulis mensibus notamus ad memoriam: cum plures forte fuerunt. Nec est credendum quod egyptum habet astrologum perit deprehenderunt dies hos nefastos in inchoatione operis: vel itineris: vel minutis. Nota etiam quod quidam egyptiorum timores egyptum perituram egressi sunt ut cyclops